agea

TARIFARIO GRAFICA
Vigente desde el 02.01.2018




ClarinX

NOTABLES
Por mad. Por pagina

Péagina 5 Color $23.558 $1.884.640
Pagina 7 Color $22.991 $1.839.280
Péagina 9 Color $22.438 $1.795.040
Péagina 11 Color $21.829 $1.746.320
Péagina 13 Color

Péagina 15 Color

Péagina 17 Color

Péagina 19 Color

Péagina 21 Color

Péagina 23 Color

Pagina 25 Color

I.A.P. Color $21.292 $1.703.360
Péagina 2 Color $18.685 $1.494.800
Péagina 4 Color $18.569 $1.485.520
Péagina 6 Color $18.447 $1.475.760
Péagina 8 Color $18.289 $1.463.120
Péagina 10 Color $18.077 $1.446.160
Péagina 12 Color

Péagina 14 Color

Péagina 16 Color

Péagina 18 Color

P.A.P. Color $17.812 $1.424.960
Pagina central Color $14.376 $1.150.080

., Martes a Viernes
Seccion Deportes

Por maéd. Por Pagina
Deportes Color $12.399 $991.920
. Martes a Viernes
Propuesta Especial z L
Por mad. Por Pagina
Propuesta Especial Tapa $12.399 $991.920

Sébado
Por mad. Por pagina
$29.586 $ 2.366.880
$ 28.853 $2.308.240
$28.145 $2.251.600
$27.415 $2.193.200
$ 26.664 $2.133.120
$ 25.936 $2.074.880
$24.997 $1.999.760
$24.943 $1.995.440
$24.875 $1.990.000
$24.804 $1.984.320
$24.692 $1.975.360
$24.535 $ 1.962.800
$23.455 $ 1.876.400
$23.304 $1.864.320
$23.130 $ 1.850.400
$22.864 $1.829.120
$22.735 $1.818.800
$22.275 $1.782.000
$21.947 $1.755.760
$21.347 $1.707.760
$21.292 $1.703.360
$21.257 $ 1.700.560
$18.198 $ 1.455.840
Sébado
Por mad. Por Pagina
$12.970 $ 1.037.600
Sébado
Por méd. Por Pagina
$12.970 $1.037.600

Tapa Clarin - 2 de Enero de 2018

Lunes a Viernes

Domingo
Por mad. Por pagina
$39.979  $3.198.320
$39.653  $3.172.240
$39.156  $3.132.480
$38.611  $3.088.880
$38.157  $3.052.560
$37.156  $2.972.480
$36.103  $2.888.240
$35.151  $2.812.080
$34.116  $2.729.280
$33.104  $2.648.320
$32.567 $2.605.360
$32.060 $2.564.800
$29.348  $2.347.840
$29.162  $2.332.960
$28.969  $2.317.520
$28.894  $2.311.520
$ 28.055 $2.244.400
$27.870 $ 2.229.600
$27.388  $2.191.040
$27.305  $2.184.400
$27.182 $2.174.560
$27.035 $2.162.800
$20.846 $1.667.680
Domingo
Por méd. Por Pagina
$17.285  $1.382.800
Domingo
Por méd. Por Pagina
$17.285  $1.382.800



Lunes a Viernes Sébado Domingo

Secciones - — z — . <
Por mad. Por Pagina  Por mad. Por Pagina Por mad. Por Pagina
Juego Color $ 15.025 - $ 15.717 - $20.909 -
Policia Color $13.005 $1.040.400 $13.578 $ 1.086.240 $ 18.936 $1.514.880
Educacién—Especificos Color $6.934  $554.720 $8.003 $ 640.240 $9.171 $ 733.680
Educacién —Comercial Color $8.768  $701.440 $10.128 $810.240 $13.328  $1.066.240
Servicios Color $3.992 - $ 4.592 - $5.360 -
Seccién Empresas y Protagonistas Jueves
Isla (Medida Unica 3x5) $71.817
Avisos Notables Especiales I:un a Sabado — Domin}go
Por mad. Por Pagina Por mad.

Informe Especial Color $ 350.277 $416.267
Informe Especial Color 1/2 Pag. $ 227.695 $270.576
Solicitadas (sin ubicacion) $ 14.051 $18.611
Licitaciones y Llamados a Concurso (sin ubicacion) $8.048 $8.764
Edictos Judiciales (sin ubicacion) $3.479 $3.683

Lun a Sab Domingo
Remates

Por méd. Por méd.
Inmuebles en Péagina $3.083 $ 4.380
Compra/Venta Particular $3.775 $5.839
Remates Judiciales $3.574 $4.311
Merc. Varios y Demoliciones $ 2.567 $3.108
Objetos Arte-Remates $2.236 $3.379
Obj. Arte Com/Vta. particular $2.236 $3.379

Licitaciones y Llamados a Concurso $7.394 $8.212



Economico”

Suplementos Notables - 2 de Enero de 2018

Glerfin Ssanéies (B Blanco’y Negro (Min. 2’ M.c’)d.) Col'or (Min. 6 Mc')d)’ .
Por Mad. Por pagina Por Mdd. Por pagina

Tapa Color (Medida Unica 5x4) - - $ 26.806

Péagina 2 $14.761 = $19.190

Péagina 3 $ 17.006 = $22.104

Péagina 4 $ 14.529 = $18.888

Pagina 5 $ 16.366 $ 1.309.280 $21.278 $1.702.240
Pagina 6 $14.104 $1.128.320 $18.334 $1.466.720
Pagina 7 $ 15.489 $1.239.120 $20.136 $1.610.880
Pagina 8 $14.104 $1.128.320 $18.334 $1.466.720
Pagina 9 $14.831 $1.186.480 $19.279 $1.542.320
Péagina Central $14.831 $1.186.480 $19.279 $1.542.320
Economia Mundial Domingo $14.104 - $18.333

Econémico Sin/Ubicacién Domingo $14.104 - $18.333

Empleos y RRHH (Color) - $11.207

Lun. a Sab. Domingos

Pégina Interior ByN $5.494 $ 7.955
Pégina Interior Color $9.152
Portada ByN/Color $13.769
1° Impar ByN $9.850
1° Impar Color $11.274

Pagina de las Consultoras

4 lineas (Unica Tarifa) $5.233



Spo i _
TENEENCIAS
CHUTURA

SPOT - 2 de Enero de 2018

Suplemento

SPOT Lun - Vie Sabado Domingo
Por Méd. Por Méd. Por Méd.

Espectaculos $6.091 $6.480 $8.191
Sin ubicacién $ 11.006 $12.369 $ 14.892
Cartelera Lun.. Sab, Dom .

Por Cm/ Méd.  Por Cm/ Mod.
Destacados B/N $ 2.400 $2.950
Destacados Color $2.923 $ 3.555
Lineal (Blogue minimo) $ 2.400 $2.854

Suple Deportivo - 2 de Enero de 2018

Deportivo (Lunes) Min 2 Méd. Lunes Domingo
Por Méd. Por Pagina Por Maod. Por Pagina
Blanco y Negro $ 5.877,00 $ 470.160,00 $8.193 $ 655.433
Color $ 7.237,00 $ 578.960,00 $ 10.089 $807.107
. . Lun . Sab Dom
Suplementos Especiales Deportivos Por Cm/ Méd.  Por Crmi Méd.
Blanco y Negro $5.877 $470.160

Color $7.237 $ 578.960



N - 2 de Enero de 2018

Revista N (Sabado) Min 2 Méd. (*) Por Mad. Por Pagina
Tapa Color (Medida Unica 5x3) $6.892
Color $7.256 $464.384

Vigjes®

Viajes - 2 de Enero de 2018

Viajes y Turismo (Domingo) Min 2 Mdd.. Por Mdd. Por Pagina
Tapa Color (Medida Unica 5x3) $ 16.350

Pag. 3 Color $ 15.634

Pag. 5 Color $14.967 $1.197.360
Sin Ubicacion ByN $12.370 $ 989.600
Sin Ubicacién Color $13.595  $1.087.600
Plan Ofertas (rutas) (medidas minima 2 méd.. y maxima 3 méd..) $5.846 $ 467.680

ClarinX

Rural S

Rural - 2 de Enero de 2018

Rural (Sabados) Min. 2 Méd. Por Méd. Por Pagina
Tapa Color (Medida Gnica 5x4) $10.452

P&g. 3 Color $10.119

Comerciales e Institucionales Color $8.416 $673.280
Remates $2.600 $ 208.000
Convoyados $ 2.600 $ 208.000
Rural Regién Centro Por Méd. Por P4agina

Color $2.768 $ 221.440



Autos”

Autos - 2 de Enero de 2018

Suplemento Autos Por Maod.

Tapa (medida Unica 5x4) $5.780
Contratapa Color $ 5.580
Pégina 3 Color $5.363
Péagina 5 Color $5.165
Con Ubicacién Color $4.794
Sin Ubicacién Color $4.150
Empresas y Protagonistas Color $5.969
Repuestos y Accesorios Color $3.972

ClarinX zONALES

Zonales Notables (*) Por Méd.

Sin ubicacién $ 790
Tapa (medida Gnica 5x2) $1.030
Péagina 2 y pagina 3 (medida Unica 5x2) $ 949
Pagina5y7 $949
Contratapa (medida Unica 5x4) $ 949
Avisos Politicos / Llamados a Concurso / Licitaciones y/o Solicitadas / Oficiales $2.544
Péaginas especiales $ 609
Informe Especial $ 609

EYP Zonal (Pliego) $ 609



ARQ I

ARQ - 2 de Enero de 2018

Arquitectura (Martes) Min 2 Méd.. (*) Por Méd.
Contratapa Color (Medida Unica 5x16) $ 3.475
Retiracion (Medida Unica 5x16) $3.325
Blanco y Negro (sin ubicacién y construccion)

Color (sin ubicacién y construccion) $2.892
Pag 5 color $3.254
Pag 7 color $3.189
Pag 9 color $ 3.068
Pag 11 color $3.015

REVISTA
pyines

Pymes - 2 de Enero de 2018

Revista Pymes ( Mensual ) (*) (*1) Por M6d.$ Por Pagina $

Grandes Anunciantes sin ubicacién (Color) $3.362 $ 131.118
Pymes sin ubicaciéon (Color) $1921 $ 74.919
Avisos Dameros $2.644

Contratapa $182.518
Retiracion tapa $ 158.502
Retiracion c/tapa $ 158.502

(*) Opcional con Clarin. La tarifa contempla la reduccién de pagina por refilado. (*1) Recargo por pedido de ubicacion especifica seccién o pagina no tarifadas: 10%



VIVA'

Revista Viva - 2 de Enero de 2018

Ubicacion

1° Péagina Impar publicitaria simple
2° P&gina Impar publicitaria simple
3° Pagina Impar publicitaria simple
Péagina Impar Interior s/Ubic. simple
Péagina Par Interior s/Ubic. simple
1/2 Péag. s/Ubicacién

1/4 Pé&g. s/Ubicacién Horizontal

1/3 Pag. Vertical

Doble Pag. Interior

Doble Central

Contratapa

Retiraciones de Tapa

Retiraciones de Contratapa

Tapa Ventana (*)

Tapa Desplegable (*)

Tapa Sobre (*)

Contratapa Solapa externa (*)
Media Tapa desplegable Interna (*)
Media Contratapa desplegable Interna (*)
Tapa con solapa (*)

Propuesta Especial

(*) Estos precios son orientativos. Deberan validarse con el Dpto. Comercial al momento de cotizar.

$599.628
$574.629
$549.672
$ 524.681
$ 499.698
$ 306.183
$200.188
$ 234.861
$ 962.004
$1.001.879
$762.632
$ 620.569
$ 620.569
$1.661.143
$1.916.424
$2.170.876
$ 1.456.327
$1.277.332
$1.277.332
$1.149.903
$ 524.681



ozios ez iz [

Revista Genios /Jardin /Guia Padres - 2 de Enero de 2018

Ubicacion

Contratapa $82.218
Retiraciones de Tapa $ 68.938
Retiraciones de Contratapa $68.938
1/2 Pag. Vertical/Horizontal $31.437
1 Pagina $ 54.896
1/4 Pagina Horizontal $21.582

OPCIONALES

Opcionales - 2 de Enero de 2018

Ubicacion

Contratapa $ 120.060
Retiraciones de Tapa $ 100.050
Retiraciones de Contratapa $ 100.050

Pégina Interior $ 80.040



INSERTS

Inserts Tapa / Clarin - iEco - Viva - ARQ - Olé - Shop (tarifa por unidad a distribuir) - 2 de Enero de 2018

: Cantidad de Paginas Tarifa por

Ejemplares pliego

2 4 8 12 16 20 24 28 32 3g  °dicional ()
0 - 20.000 $5,08 $10,13 $ 20,24 $ 30,38 $ 40,50 $ 50,62 $ 60,74 $ 70,88 $81,01 $91,13 $0,00
20.001 - 50.000 $8,42 $9,80 $ 16,39 $19,88 $22,92 $ 24,70 $ 26,58 $ 30,00 $33,09 $35,54 $2,85
50.001 - 100.000 $ 7,46 $9,04 $14,77 $17,97 $20,91 $ 22,32 $ 24,08 $ 26,97 $29,75 $31,77 $2,26
100.001 - 150.000 $6,62 $8,04 $13,26 $ 15,87 $18,51 $19,88 $ 21,36 $ 24,08 $ 26,23 $ 28,36 $2,02
150.001 - 200.000 $5,74 $7,03 $11,69 $13,85 $ 16,22 $17,16 $ 18,69 $21,01 $22,92 $25,10 $1,96
200.001 - 300.000 $5,38 $ 6,60 $ 10,65 $12,77 $ 15,06 $16,11 $17,23 $19,44 $21,36 $23,06 $1,80
300.001 - 400.000 $5,00 $5,89 $9,80 $12,18 $ 13,85 $ 14,77 $16,11 $ 18,05 $19,88 $21,36 $1,74
400.001 - 650.000 $4,48 $5,46 $9,26 $ 10,68 $12,53 $ 13,55 $ 14,77 $ 16,39 $18,15 $19,44 $1,69
650.001 - en adelante $4,42 $5,44 $ 8,68 $10,54 $12,33 $12,91 $13,90 $ 15,87 $17,16 $18,69 $1,38

- Medida maxima: Tabloide
- Insert papel prensa: Minimo 20.000 ejemplares si la impresion es por cuenta de AGEA.

Inserts Revista Viva (tarifa por unidad a distribuir) - 2 de Enero de 2018

: Cantidad de Paginas Tarifa por

Ejemplares pliego

2 4 8 12 16 20 24 28 32 3  adicional ()
0 - 20.000 $5,08 $10,13 $ 20,24 $ 30,38 $ 40,50 $ 50,62 $ 60,74 $ 70,88 $81,01 $91,13 $ 0,00
20.001 - 50.000 $4,45 $ 5,44 $9,05 $11,02 $12,85 $13,78 $14,72 $ 21,68 $1826 $19,87 $1,40
50.001 - 100.000 $4,11 $5,02 $ 8,39 $9,78 $11,37 $12,35 $13,39 $ 19,56 $16,36 $17,70 $1,38
100.001 - 150.000 $ 3,69 $4,22 $7,18 $8,91 $ 10,05 $11,02 $11,79 $17,47 $14,66 $ 15,69 $1,35
150.001 - 200.000 $3,24 $ 3,87 $ 6,37 $ 7,66 $8,98 $ 9,60 $10,22 $ 15,21 $12,85 $13,78 $1,32
200.001 - 300.000 $2,96 $ 3,65 $ 6,09 $7,13 $8,39 $8,98 $9,67 $ 14,09 $11,79 $13,00 $1,19
300.001 - 400.000 $2,82 $ 3,26 $5,44 $ 6,68 $ 7,66 $8,39 $8,98 $ 13,05 $11,02 $11,79 $0,93
400.001 - 650.000 $2,51 $ 3,02 $5,02 $ 6,09 $6,99 $7,55 $8,11 $11,84 $9,99 $10,89 $0,90
650.001 - en adelante $2,37 $2,96 $ 4,80 $5,80 $6,72 $7,13 $ 7,69 $11,37 $9,60 $10,22 $0,77

- Medida maxima: Medida pagina Revista Viva (23,0 x 27,6 cm)
- Las tarifas no incluyen costos industriales adicionales (embolsado, desinsercion, etc).



% Clasificados I

Clasificados - 2 de Enero de 2018

Inmuebles

Rubros 1 al 3,6 y8al 13
Rubros 1 al 3,6 y8al 13
Rubros 4,5y 7

Rubros 4,5y 7

Rubros 14

Rubros 14

Automotores

Rubros 15 al 19
Rubros 15 al 19
Rubros 20 al 22
Rubros 20 al 22

Empleos

Rubros 24 al 30, 32 al 37 - Pedidos
Rubros 24 al 30, 32 al 37 - Pedidos
Rubros 24 al 30, 32 al 37 - Pedidos

Rubros 2430 - Pedidos
Rubros 2430 - Pedidos
Rubros 2430 - Pedidos
Rubro 31 - Pedidos
Rubro 31 - Pedidos
Rubro 31 - Pedidos

(*) Pliego de 4 pags.

Tipo
Linea
Médulo
Linea
Médulo

Linea
Médulo

Tipo

Linea
Maddulo
Linea
Maédulo

Tipo

1ra Linea
Resto de Line

Médulo

1ra Linea
Resto de Line

Médulo

1ra Linea
Resto de Line

Médulo

Lun a Vie
$ 186,64
$1.398,18
$ 186,64
$1.398,18
$ 135,20
$1.398,52

Lun a Vie
$ 181,37

$ 1.486,96
$ 102,20

$1.082,01

Lun a Vie
$ 371,54
$ 241,62
$1.383,44
$ 468,59
$ 338,94
$1.935,80
$ 371,54
$ 241,62
$1.383,44

- Las tarifas no incluyen IVA

Cap/GBA
Sabado
$ 240,69
$ 1.804,06
$ 240,69
$ 1.804,06
$ 158,80
$ 1.465,27

Cap/GBA
Sabado
$ 201,69
$1.812,64
$ 110,47
$1.283,03

Cap/GBA
Sabado
$ 390,21
$ 260,29
$1.518,74
$ 494,86
$ 364,94
$2.124,97
$ 390,21
$ 260,29
$1.518,74

Domingo
$ 268,24
$1.897,17
$ 263,18
$1.862,16
$176,91
$ 1.694,56

Domingo
$211,91
$1.817,70
$ 119,89
$1.764,20

Domingo
$512,98
$ 383,06
$2.089,91
$ 666,16
$ 536,24
$2.924,68
$512,98
$ 383,06
$2.089,91

Interior
Sabado
$ 102,02
$ 716,59
$ 102,03
$ 716,59
$67,28
$ 625,60

Interior

Séabado
$ 80,02
$710,11
$39,12
$347,51

Interior
Sabado
$221,14
$91,22
$ 680,22
$ 257,50
$ 127,58
$ 953,28
$ 390,21
$ 260,29
$1.518,74

Cap / GBA + Int
Sébado
$ 267,28
$1.886,54
$ 240,69
$ 1.836,86
$176,26
$1.623,71

Cap / GBA + Int
Sabado
$221,85
$ 2.005,61
$121,51
$1.411,35

Cap / GBA + Int
Sabado
$411,19
$ 281,27
$1.644,53
$ 530,94
$ 401,02
$ 2.336,87
$ 390,21
$ 260,29
$1.518,74



Legales

Rubros 75
Rubros 75
Rubros 76
Rubros 76
Rubros 77
Rubros 78
Rubros 78

Servicios

Rubros 39 al 43, 46, 4730, 48 al 49, 51 al 54
Rubros 39 al 43, 46, 4730, 48 al 49, 51 al 54
Rubros 4710, 4720

Rubros 4710, 4720

Rubros 44

Rubros 44

Rubros 45

Rubros 45

Rubros 50

Rubros 50

Rubros 5510

Rubros 5510

Rubros 5520

Rubros 5520

Contactos

Rubros 56 al 57
Rubros 56 al 57
Rubros 58
Rubros 58

Tipo
Linea
Maodulo
Linea
Maodulo
Modulo
Linea
Modulo

Tipo
Linea
Médulo
Linea
Maodulo
Linea
Modulo
Linea
Modulo
Linea
Modulo
Linea
Maodulo
Linea
Maodulo

Tipo
Linea
Médulo

Linea
Médulo

Lun a Vie
$ 166,51
$1.151,57
$ 253,33
$ 1.350,66
$ 2.480,50
$ 125,72
$ 886,95

Lun a Vie
$ 116,57
$ 822,82
$ 308,66

$1.594,84
$ 116,57
$ 822,82
$ 116,57
$ 822,82
$ 128,28
$ 979,09

$ 128,28
$ 904,94
$ 308,66
$1.594,84

Lun a Vie
$ 299,14
$1.545,53
$51,98
$ 864,32

Cap/GBA
Sabado
$174,44
$1.206,27
$ 265,36
$1.415,08
$ 2.598,66
$131,72
$929,18

Cap/GBA
Sabado
$122,10
$ 861,93
$ 326,41
$ 1.686,99
$122,10
$861,93
$122,10
$861,93
$ 150,39
$1.128,80
$ 134,17
$ 947,94
$ 326,41
$ 1.686,99

Cap/GBA
Sébado
$ 316,15
$1.634,63
$ 54,50
$918,84

Domingo
$ 209,73
$1.436,83
$ 265,36
$1.415,08
$2.875,04
$ 171,07
$ 1.300,51

Domingo
$ 158,80
$1.206,77
$ 388,16
$ 2.265,27
$ 158,80
$1.551,34
$ 158,80
$1.361,77
$ 167,67
$1.206,77

$ 168,49
$1.215,23
$ 388,16
$2.265,27

Domingo
$ 376,12
$2.195,07
$ 73,43
$1.177,64

Interior

Sabado
$174,44
$1.206,27
$ 265,36
$1.415,08
$ 2.598,66
$ 46,04
$ 325,16

Interior
Sabado
$42,83
$ 301,67
$ 137,52
$ 708,04
$42,83
$ 301,67
$42,83
$ 301,67
$ 63,96
$ 448,44
$62,33
$ 430,93
$ 137,52
$ 708,04

Interior
Sabado
$ 133,09
$ 685,98
$ 28,54
$ 317,46

Cap / GBA + Int
Sabado
$174,44
$1.206,27
$ 265,36
$1.415,08
$ 2.598,66
$ 151,32
$1.068,14

Cap / GBA + Int
Sabado
$ 140,43
$991,39
$342,81
$1.771,54
$ 140,43
$ 991,39
$ 140,43
$ 991,39
$ 167,30
$1.180,31

$ 163,55
$1.034,30
$342,81
$1.771,54

Cap/ GBA + Int
Sabado
$ 332,12
$1.716,75
$69,79
$ 935,47



agea

Mix Tipe Cap/GBA Interior Cap / GBA + Int
Lun a Vie Sabado Domingo Sabado Sabado

Rubros 60 al 61 Linea $ 305,96 $ 325,22 $ 386,77 $ 136,93 $ 341,68
Rubros 60 al 61 Moédulo $1.005,53 $1.067,90 $1.336,02 $ 391,02 $1.112,74
Rubros 62 al 69 Linea $94,48 $ 100,73 $ 101,15 $ 40,57 $ 110,19
Rubros 62 al 69 Mdédulo $ 837,13 $ 893,13 $1.052,38 $ 339,01 $962,31
Rubros 70 al 71 Linea $ 157,08 $ 167,53 $ 188,52 $59,75 $ 175,69
Rubros 70 al 71 Maédulo $ 865,04 $922,72 $1.059,78 $ 337,44 $962,31

BICROMIA 10% de recargo (se calcula con redondeo de centavos)
Color Avisos Administrativos: 20% de Recargo (se calcula con redondeo de centavos).
Color Avisos Lineales: 20% de Recargo (se calcula con redondeo de centavos). Excluye avisos lineales del Rubro Inmuebles.

Funebres - 2 de Enero de 2018
Lunes a Domingo

- Tipo CAP/GBA+INT.
Funebres
Sepelios y Participaciones Linea $ 189,17
Sepelios y Participaciones Modulo ByN $1.501,09
Agradecimientos, Recordatorios, Misas y Funerales, Homenajes, Oficios Religiosos, y Retiro de Restos Linea $ 143,20
Agradecimientos, Recordatorios, Misas y Funerales, Homenajes, Oficios Religiosos, y Retiro de Restos Modulo ByN $1.501,09
Agradecimientos, Recordatorios, Misas y Funerales, Homenajes, Oficios Religiosos, y Retiro de Restos Modulo Color $1.951,36
Avisos Comerciales Modulo ByN $2.272,29
Avisos Comerciales Modulo Color $2.953,96

Consulte por planes especiales y promociones. Los precios no incluyen .V.A.

BICROMIA 10% de recargo (se calcula con redondeo de centavos). Color Avisos Administrativos: 20% de Recargo (se calcula con redondeo de centavos).
Color Avisos Lineales: 20% de Recargo (se calcula con redondeo de centavos). Excluye avisos lineales del Rubro Inmuebles.

Planes Especiales: El rubro 3 queda excluido del Plan Inmobiliario. Los Rubros 20 al 22 estan excluidos del Plan Automotor. Rubro 38 Aplica Plan centimetro

Tapa Suplemento Clasificados - 2 de Enero de 2018

Tarifa por Médulo Color Capital+GBA CAP/GBA+INT. Interior
Lunes a Domingo $2.233,44 $2.601,32 $ 875,88
Countries - 2 de Enero de 2018

Seccién Countries - Domingo Por Méd.

Sin Ubicacion Color $4.989,16

Publica los dias domingos abriendo el suplemento Clasificados. Cierra dias Lunes a las 11.00 hs



Tarifas Olé - 2 de Enero de 2018

Lunes / Sabado / Domingo

Tapa

Péagina 2

Pagina 3

Pagina 5

Péagina 7

Pagina 9

Péagina 11

Impar Antes de Central
Central

Después de Central
Contratapa

Solicitadas

Edictos

Licitaciones

Remate Merc. Varias / Judicial
Unica tarifa para avisos color y ByN

Suplementos Especiales

Sin Ubicacién
Tiki Tiki (s6lo Domingo)

Revistas Especiales
Contratapa
Retiraciones
Péagina Interior
Media Pagina

Pie de Péagina

Méddulo
$12.893
$ 15.596
$15.311
$14.434
$13.544
$12.750
$10.546
$11.023
$10.127
$14.985
$12.584

$4.473
$8.195
$2.968

RS R A - - C A - e s

Pagina
773.580
935.760
918.660
866.040
812.640
765.000
632.760
661.380
607.620
899.100
755.040
268.380
491.700
178.080

Sabado / Domingo / Lunes

Médulo
$9.512
$9.512

Pagina
$570.720
$570.720

Martes a viernes

Médulo Péagina
$10.162 $ 609.720
$12.893 $ 773.580
$12.195 $ 731.700
$11528 $ 691.680
$10.823 $ 649.380
$10.113 $ 606.780

$8487 $ 509.220
$8.746 $ 524.760
$7.916 $ 474.960
$14.985 $ 899.100
$10.014 $ 600.840
$4.473 $ 268.380
$8.195 $ 491.700
$2361 $ 141.660

Martes a viernes

Mddulo Pagina
$7.492 $ 449.520

$218.861
$191.677
$175.718
$95.832
$47.931
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Revista Elle Argentina - 2 de Enero de 2017

Ubicacion Rubro Médulo

Contratapa $227.346
Ret + 3 $ 331.413
Ret Contratapa $192.125
Pagina $ 156.900
Doble Pagina $ 304.194
Propuesta Especial $497.120

Revista Elle Decoracion - 2 de Enero de 2017

Ubicacion Rubro Médulo
Contratapa $ 114.956
Ret + 3 $168.111
Ret Contratapa $ 89.656
Pagina $ 81.654
Doble Pagina $ 156.900
Propuesta Especial $ 336.221

Tarifas expresadas en pesos argentinos sin IVA



agea

Contacto Agencias Multiplataforma:
Paula Fasanella
(54 11) 4348.6974
pfasanella@agea.com.ar

Edicion Comercial:
Reservas: 4348 7715/21
Ce.A.C 4348 7770

www.comercial.agea.com.ar



https://www.linkedin.com/company/agea-
https://www.instagram.com/buenasnoticiasagea/
https://www.facebook.com/BNAgea



